关于公示2023年“外研社-国才杯”英语阅读大赛

北京交通大学选拔赛比赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生英语阅读大赛组委会主办、语言与传播学院学院承办的2023年“外研社-国才杯”英语阅读大赛北京交通大学选拔赛的评审工作已经结束。全校共有来自12个学院的368名学生（组成的368参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出99支参赛队99名学生获奖，其中特等奖4项（4人），一等奖18项（18人），二等奖32项（32人），三等奖45项（45人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年11月14日至11月20日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：孙智宇

电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn
附件：2023年”外研社-国才杯”英语阅读大赛北京交通大学选拔赛获奖名单

北京交通大学

“外研社-国才杯”英语阅读大赛选拔赛组委会

（本科生院代章）

     2023年11月14日
附件：

2023年“外研社-国才杯”英语阅读大赛北京交通大学选拔赛
比赛获奖名单

特等奖（4项，4人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	苏俐凝
	20291151
	语言与传播学院
	英语
	无

	2
	李奕萱
	22322012
	语言与传播学院
	传播学
	无

	3
	张思锐
	22322058
	语言与传播学院
	网络与新媒体
	无

	4
	张怡然
	21321016
	语言与传播学院
	英语语言文学
	无

一等奖（18项，18人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	任音
	22322061
	语言与传播学院
	传播学
	无

	2
	吕明轩
	21241066
	经济管理学院
	金融学
	无

	3
	罗依宁
	22241120
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	4
	李林雨
	21241062
	经济管理学院
	经济学
	无

	5
	孙安琪
	22322064
	语言与传播系
	传播学
	无

	6
	孔令妍
	22221263
	电子信息工程学院
	通信工程
	无

	7
	钱浩
	21222015
	机械与电子控制学院
	机械电子工程
	无

	8
	宗柏栋
	22301086
	软件学院
	软件工程
	无

	9
	孙凯南
	23281015
	计算机与信息技术学院
	计算机类
	无

	10
	孟然
	23331077
	詹天佑学院
	詹天佑本博直升试点班
	无

	11
	林湘蓉
	23261016
	法学院
	法学
	无

	12
	陈祎
	22251270
	交通运输学院
	交通运输(铁道运输）
	无

	13
	张清扬
	21322031
	语言与传播学院
	网络与新媒体
	无

	14
	刘玥彤
	22321055
	语言与传播学院
	英语
	无

	15
	尹杰
	23281161
	计算机与信息技术学院
	计算机
	无

	16
	冼烨
	23331151
	詹天佑学院
	詹天佑学院
	无

	17
	李汶真
	23241258
	经济管理学院
	经济管理实验班
	无

	18
	李昊坤
	23221279
	机械与电子控制工程学院
	机械（智能制造与智能装备）
	无

二等奖（32项，32人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	张云慧
	21321017
	语言与传播学院
	英语
	无

	2
	王艺彤
	21321034
	语言与传播学院
	英语
	无

	3
	钟旭红
	22321020
	语言与传播学院
	英语语言文学
	无

	4
	孙嵛
	22231098
	土木建筑工程学院
	建筑工程
	无

	5
	倪佳
	21321032
	语言与传播学院
	英语
	无

	6
	张茜瑞
	22321017
	语言与传播学院
	英语语言文学
	无

	7
	张一宸
	23331110
	詹天佑学院
	理科试验班类
	无

	8
	丁资颖
	22241027
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	9
	郭豫轩
	21291008
	电气工程学院
	电气工程
	无

	10
	陈其琦
	20321025
	法学院
	法学
	无

	11
	罗琳
	21221239
	机械与电子控制工程学院
	工业工程
	无

	12
	赵建可
	21321040
	语言与传播学院
	英语
	无

	13
	刘逸凡
	22241161
	经济管理学院
	经济管理专业
	无

	14
	孙文骏
	21292016
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	15
	陈梦瑶
	22261004
	法学院
	法学
	无

	16
	夏妤萌
	23311033
	建筑与艺术学院
	建筑与规划
	无

	17
	刘奕鑫
	22301070
	软件
	软件工程
	无

	18
	蔡晓蕾
	23322001
	语言与传播学院
	新闻传播类
	无

	19
	郭惟玮
	23321062
	语言与传播学院
	英语
	无

	20
	陈逸飞
	22321069
	语言与传播学院
	葡萄牙语
	无

	21
	徐文杰
	23331107
	詹天佑学院
	理科实验班类（詹天佑本博直升试点班）
	无

	22
	王烨琰
	23241043
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	23
	高林冉
	23301063
	软件学院
	软件工程
	无

	24
	赵励恒
	23301171
	软件学院
	软件工程
	无

	25
	张超冶
	21322029
	语言与传播学院
	传播学
	无

	26
	王酩璋
	23331172
	詹天佑学院
	理科实验班
	无

	27
	汪怡芃
	20301120
	软件学院
	软件工程
	无

	28
	蒋伟力
	22301008
	软件学院
	软件工程
	无

	29
	陈佳琛
	21321022
	语言与传播学院
	英语
	无

	30
	罗程兮
	22241074
	经济管理学院
	经管
	无

	31
	徐嘉妮
	23211083
	电子信息工程学院
	电子信息大类
	无

	32
	林星辰
	20311033
	交通运输学院
	交通运输（铁道运输）
	无

三等奖（45项，45人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	黄博淞
	22211091
	电子信息工程学院
	电子科学与技术
	无

	2
	李晓宇
	21231067
	土木建筑工程学院
	铁道工程
	无

	3
	钟荟琳
	22281056
	计算机与信息技术学院
	计算机科学与技术
	无

	4
	蔡琦昀
	23291001
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	5
	沈宇涵
	23291053
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	6
	杨思琪
	23341095
	物理科学与工程学院
	理科实验班（智能光电与纳米技术）
	无

	7
	王淼
	23261025
	法学院
	法学
	无

	8
	曾加特
	23222061
	机械与电子控制工程学院
	机械电子工程
	无

	9
	陈清颜
	23321021
	语言与传播学院
	英语专业
	无

	10
	王乙丁
	22241077
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	11
	郑馨怡
	21222058
	机械与电子控制工程
	机械电子
	无

	12
	胡汇翌
	22311004
	建筑与艺术学院
	建筑系
	无

	13
	林熙
	23251108
	交通运输学院
	交通运输
	无

	14
	卢思宇
	21321030
	语言与传播学院
	英语
	无

	15
	连佳滢
	21291136
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	16
	王冰茹
	22291103
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	17
	秦博涵
	23291020
	电气工程学院
	电气类
	无

	18
	张昕瑜
	23291325
	电气
	电气及其自动化
	无

	19
	周释信
	23211341
	电子信息工程学院
	通信与控制
	无

	20
	刘俊玮
	23341116
	物理科学与工程学院
	智能光电与纳米技术
	无

	21
	周芷平
	20301063
	软件学院
	软件工程
	无

	22
	聂诗怡
	22321008
	语言与传播学院
	英语外国语言文学
	无

	23
	黄雯
	23331119
	詹天佑学院 理科试验班类
	詹天佑学院 理科试验班类
	无

	24
	王凌一
	21221116
	詹天佑学院
	信息安全
	无

	25
	于瑞一
	21211081
	经济管理学院
	财务管理专业
	无

	26
	胡昊睿
	22291093
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	27
	王圣堃
	23291055
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	28
	施琳
	22311032
	建筑与艺术学院
	城乡规划
	无

	29
	肖寓意
	23251157
	交通运输学院
	交通运输
	无

	30
	贺航冰
	21322048
	语言与传播
	传播学
	无

	31
	蔡新
	23331046
	詹天佑学院
	天佑暂无
	无

	32
	丁文涵
	22241094
	经济管理学院
	经济管理专业
	无

	33
	赵娅汐
	23241182
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	34
	徐靖祺
	21241150
	经济管理学院
	金融学
	无

	35
	朴峻影
	23271042
	数学与统计
	数学与统计
	无

	36
	李清清
	21321028
	语言与传播学院外国语言文学系
	西班牙语文学
	无

	37
	郑涵月
	23281164
	计算机与信息技术学院
	计算机大类
	无

	38
	刘蓉影
	23331075
	詹天佑学院
	智慧交通未来技术
	无

	39
	孙颐暄
	21241216
	经济管理学院
	会计
	无

	40
	刘小川
	22241072
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	41
	陈新怡
	22241202
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	42
	张涵露
	22241241
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	43
	张桐菲
	23211025
	电子信息工程学院
	电子信息
	无

	44
	李漾
	21221105
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器
	无

	45
	张毅恒
	22271080
	数学与统计学院
	统计学
	无